关于 2018 年首届中国国际进口博览会期间

校车停运的通知

各位师生：

根据学校办公室《关于 2018 年首届中国国际进口博览

会期间休息日调整的通知》，学校校车运行相应调整如下：11

月 3 日（星期六）、11 月 11 日（星期日）上班，执行工作日

时刻表。11 月 4 日（星期日）至 11 月 6 日（星期二）放假

调休，校车停运三天。

请师生们相互转告。

特此通知。

                                     总务处

                                   2018 年 10 月 16 日